
上家地方面（下り）
宇和島バス連絡便 －
JR予土線連絡便 6:29

停留所名 １便
中央診療所 6:55
虹の森公園 6:56
松丸 6:57
松野町役場前 6:58
礁崎 6:59
古市場 7:00
倉の前 7:00
地吉 7:01
久米地 7:02
富民橋 7:03
須山口 7:04
須山 7:11
豊田橋 7:13
面谷 7:16

運行日
日曜･

祝祭日運休



上家地方面（上り）
停留所名 １便

面谷 7:16
須山 7:25
須山口 7:32
富民橋 7:33
久米地 7:34
地吉 7:35
倉の前 7:36
古市場 7:36
礁崎 7:37
松野町役場前 7:38
松丸 7:39
虹の森公園 7:40
中央診療所 7:41

宇和島バス連絡便 8:58
JR予土線連絡便 9:21

運行日
日曜･

祝祭日運休


